令和4年7月　吉日
各位

峰地区まちづくり推進協議会　会長　塩竈　修一
連合自治会　会長　池﨑　隆
大会実行委員長　水上　淳

第一回みね秋祭り～みのり～
ステージ出演者の募集！！

平素より、峰地区まちづくりの活動の運営ならびに活動につきまして、格段のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、今年度、峰地区のみんなが集まり、みんなで楽しめるよう、第一回「みね秋祭り～みのり～」の開催を、9月２3日（金）に計画をしております。
つきましては、「みね秋祭り」の開催にあたりまして、イベントの一つとしてバンド演奏やダンスパフォーマンスなどのステージを開設いたしますが、当ステージへ出演をしていただける方・団体を募集します。
出演内容は下記のとおりとなりますので、出演をしていただける方は別添「出演申込書」のご提出をお願いいたします。よろしくお願いいたします。

記

１　開催日時　　令和4年9月２3日（金）

２　出演時間　　午前１０時３０分から午後２時の間で　20分（出入り含む）の
　　　　　　　　出演になります。

３　申込方法　　「出演申込書」に必要事項を記入の上、提出してください。
　　　　　　　　峰地区まちづくり推進協議会のホームページ（mine-suikyo.jp）
                からも申込用紙がダウンロードできます。

４　提出期限　　令和4年8月10日（水）まで※
　　　　　　※提出期限後でも出演を希望される方は、問い合わせ先までご連絡ください。

５　提出先　　　峰地域コミュニティセンター１階　（宇都宮市峰3-20-17）
　　　　　　　　※FAX提出も可　028-634-4472
　　　　　　　　メールでのお申込み　info@mine-suikyo.jp
6　問い合わせ　　金枝まで（090-２６７０―５２６６）

第一回みね秋祭り～みのり～ステージ
出演申込書  下記のとおり、出演を申し込みます。
	１　団体名

	２　代表者名
	氏名 (フリガナ)

	３　申請者
連絡先
日中連絡のつく番号（携帯番号）
メールアドレス
	氏名 (フリガナ)
連絡先　　　　（　　　）
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	４　出演内容
	例）バンド演奏(ロック)、ダンス(ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟ)、大道芸(ﾊﾟﾝﾄﾏｲﾑ)

	５　出演内容
映像の
URL等
	出演内容の映像等について動画共有サービス（YouTube等）へアップロードしたURLを記入、または記録したDVDを峰地域コミセンに提出してください（原則として返却いたしません）。
ＵＲＬ：

※記載や提出は任意ですが、選考が必要な場合は記載等がある方が優先される場合があります。

	６　出演にあたり
自己紹介など
	*当日、紹介する資料なのでご記入よろしくお願い致します。

	７　備考
	出演の可否については、後日ご連絡いたします。
また、出演していただく方には、事前に開催する出演者
会議に出席していただく必要があります。

· 出演の可・否など、ご希望通りに添えない場合はご了承ください。又、当日のスケジュールは当方で調整させていただきます。
· 日々の体調チェックに努め検温・アルコール消毒・マスク着用をしたうえでご参加ください。ステージ上でのマスク着用は任意としますが、感染防止に努めてください。
*お問い合わせ　　金枝まで（090-２６７０－５２６６）
*8月10日（水）までに峰地域コミュミティセンター1階（宇都宮市峰3-20-17）まで提出いただくか、FAXにて028-634-4472まで提出いただきますようよろしくお願い致します。
メールでのお申込み　info@mine-suikyo.jp